

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, AUGUST 5, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of July, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 15th day of October, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lots 1,943, 1,944, and 1,945 on preliminary plan 644, called Weralahena, situate in the village Detawala in Deyaladahamuna pattywa of Kinigoda korale, in the Kegalla District, containing in extent 14 acres 1 rood 13 perches, and bounded as follows: on the north by stream; on the east by the village boundary of Puwakdeniya; on the south by Kapugehena claimed by P. Mudiyane and Kapukotuwapililewa claimed by M. Dingiri Appu; on the west by Kandewatuhena claimed by M. Dingiri Appu and Silindagehena claimed by K. Punchirala.

ବିରତ୍ତେ ଶିଳ୍ପୀଙ୍କ ଅନ୍ତର୍ମାଲେ ଶୈଳପଦ୍ଧତିରେ ନାହିଁ ।

ପ୍ରକାଶିତ ଦିନ: ୧୯୮୫ ଜାନୁଆରୀ

කුගල්ද අස්ථිකානුම් කිහිපෙට වොරලේ දෙහාල දකුණු පත්‍ර මෙම දෙවල යන ගම නීඩෙහ කොමර 644රේ ජැලුන කඩිසියේ පෙන්නන අකකර 14, රු. 1, ප. 13 එසාලකුම් ඇති වෛලුහෙන හියක නොමර 1,943, 1,944 ඇතු 1,945දේ වැඩිකාරිවලට මාසි: උරට ඇදුල; තුළෙනුරට ප්‍රවානදෙශීය යන ගම් මාසිමලද; දැනුව පි. මූලියන්සේ ඇස්නි කම් නීති කපුලෝ ජේනරු, ඇම්. සිංහිරිජපු අසිනිකම් හියක කපුලෝ මෙම පිල්ලුවද; බිස්නාරට අ.ම්. සිංහිරිජපු අසිනි කම් හියන කන්දෙවන්නේ ජේන පාන වො.

இல்வறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் சூபு-த்து ஆடி மா-த்து 15 டி + தியிலிருந்து மூன்று மாசத்துக்குள்ளாக இதின் சீழ் விவரித்திருக்கும் காணியில் எவ்வித உடாந்தையேனும் தங்களுக்குண்டென உரித்துப்பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால் அவர்கள் கேகாளைக் கச்சேரியில் எனக்குமுன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் மாதும் உடந்தைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தைக்காட்டி ஞாலன்றி, சப்பரகாம மாகாணத்தைச் சேர்ந்தத் கேகாளை டிஸ்திரிக்ட் அரசாட்சி உதவி ஏசென்டு பற்றிரம் ஹில் ஆகிய நான் 1897 ம் சூபு-த்து முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் எனக்கு கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இல்வறிவித்தலின் தவணை முடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் சூபு அப்பகுமா 15 டி திகதியன்று சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று எனது கையொப்பமிட்டெழுதி வெளிப்படுத்துவேண் என்பதை அறிந்துக்கொள்க.

பற்றிரம் ஹில்,
உதவி அரசாட்சி ஏதென்று.

சொல்லப்பட்ட காணியின் விவரம்.

கேகாளை டின்திரிக்கைசேர்ந்த கிளிகொடை கோறாளையில் தெயாலதாழுனபத்துவமையில் டெட்டவளை என் கிற கிராமத்திலிருக்கும் வெறவுனர் என்றளைக்கப்படும் 644 ம் இலக்க பிரசுமபடத்தில் காண்கிற 1,943 ம் 1,944 ம் 1,945 ம் இலக்க விலத்துண்டு 14 ஏக்கர் 1 டா - 13 பர்சன் விசாலமுள்ளது, இதன் எல்லைக்கயாகுது : வடக்கு-தண்ணீர்போகிற ஒடை, சிழக் க-புவுடை வெளிய எங்கிற கிராமத்தின் எல்லை, தெற்கு-பி. முத்தியங்கே உரித்துப்பேசும் கப்புடேவன, அம். டிங்கிரிஅப்பு உரித்துப்பேசும் கப்புடூட்டுவே பி.வாவை ; மேற்கு-அம். டிங்கிரிஅபு உரித்துப்பேசும் கண்கேவுக்கானையும் பட்டினை விரிவாக கொண்டு

No. 223